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TREAD-LIGHT  ™  VOL/EXP  PEDAL

Paldies,  ka  iegādājāties  Tread-Light  Volume/Expression  
pedāli —  daudzpusīgu  divējāda  lietojuma  pedāli  ar  
vienmērīgu  skaļuma  regulēšanu  un  izcilu  funkcionalitāti  ar  
daudziem  ar  izteiksmi  saderīgiem  instrumentiem  un  
ierīcēm.  Tam  ir  izturīgs  korpusa  dizains  ar  stilīgu  
vecās  skolas  koka  apdari,  viegli  regulējamu  
pedāļa  kustības  sajūtu,  ilgmūžīgu  potenciometru  ar  
izturīgu  zobstieņa  un  zobrata  mehānismu  un  pārslēdzamu  
LED  apgaismojumu  labākai  redzamībai  uz  skatuves.

IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV



EXP  Out  Jack

Ievades  ligzda

LED  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis

Akumulatoru  nodalījums

Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs

Izvades  ligzda

Pedāļa  spriegojuma  regulēšana

Pedālis

Ieslēgšanas/izslēgšanas  pārslēgšanas  vadība  divām  zilām  gaismas  diodēm  zem  
pedāļa,  kas  nodrošina  fona  apgaismojumu.

1/4”  ieeja  elektriskajai  ģitārai,  basģitārai,  akustiskajām  ģitārām  ar  pikapu  sistēmām,  
klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Akumulatora  jauda  ir  paredzēta  tikai  fona  apgaismojuma  gaismas  diodēm;  
pedāļa  funkcionalitāte  nav  atkarīga  no  akumulatora  jaudas.  Akumulatora  nodalījuma  
vāks  pedāļa  apakšpusē  viegli  atverams  un  aizverams;  nodalījumā  ir  viens  9  
voltu  akumulators,  ko  viegli  var  nomainīt  (skatiet  nākamo  lapu).

Lai  nesabojātu  pedāļa  bloku,  nepievelciet  to  pārāk  cieši.

1/4”  izejas  ligzda  savieno  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  pedāli  signāla  ķēdē.

Standarta  centra  negatīvā  9V  DC  ligzda  lietošanai  ar  atbilstošiem  barošanas  
avotiem.

Pedāļa  sviras  kustību  var  atslābināt  vai  pievilkt,  izmantojot  pedāļa  spriegojuma  
regulēšanas  mehānismu  (zemāk).

Atbrīvo  vai  nostiprina  pedāļa  sviras  kustību  (skatīt  nākamo  lapu).

1/4"  izteiksmes  izvade  izmantošanai  ar  izteiksmi  saderīgiem  pastiprinātājiem,  
efektiem  un  citiem  instrumentiem/ierīcēm.



Akumulatoru  nodalījums

Akumulatora  nodalījuma  vāks  pedāļa  apakšpusē  viegli  
atverams  un  aizverams;  nodalījumā  ir  viens  9  voltu  
akumulators,  kas  viegli  izņemams  nomaiņai.



RIEKSTS

KLP

Atbrīvojieties Pievelciet

Lai  atslābinātu  vai  pievilktu  pedāļa  sviras  kustību,  ar  nelielu  plakanu  
skrūvgriezi  novelciet  vāciņu  no  pedāļa  labās  puses;  izmantojiet  10 mm  
uzgriežņu  atslēgu,  lai  pielāgotu  uzgriezni  atbilstoši  pedāļa  kustības  priekšrocībām.
Lai  nesabojātu  pedāļa  bloku,  nepievelciet  to  pārāk  cieši.

Pedāļa  spriegojuma  regulēšana
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•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

ENERĢIJAS  PADEVE

1,65  mārciņas.  (0,75 kg)

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē

8,25 x  3,45 x  2,68 collas  (210 mm  x  88 mm  x  68 mm)

PN  7720280000  REV.  B

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

SVARS

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu;  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  strāvas  padevei.

Skaļums:  250kΩ  uzticams  augsta  cikla  kalpošanas  laiksPotenciāli

9  V  akumulators  vai  9  V  līdzstrāvas  regulējams  

adapteris,  5,5 x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

IEEJA:  250kΩ

JAUDAS  PRASĪBAS

PRODUKTS  NO

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

www.fender.com/support

IMEDANCES

Autortiesības  ©  2020  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

Izteiksme:  100kΩ  uzticams  augsta  cikla  kalpošanas  laiks

•Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas,  kā  arī  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  
skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  
uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

IZMĒRI

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūrai,  kas  ir  sertificēta,  regulēta,  barošanas  
avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināta  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  
normatīvajām  drošības  prasībām.

20mA  @  9VDC

SPECIFIKĀCIJAS

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI

PAPILDU  VALODAS
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